"Tennis im freundschafilichen Rahmen"™

GRENZLANDMEISTERSCHAFT SPIELBERICHT

. .
. .
Heimmannschaft Gastmannschaft Endergebnis

Die Interneteingabe des Spielberichts erfolgt durch die Heimmannschaft bis
spdtestens 18 Uhr des nédchsten Werktags (www.grenzlandtennis.at).

Runde Datum Bewerb Klasse
Nr. laut Nr. laut
Meldeliste Spieler Meldeliste Spieler 1. Satz 2. Satz 3. Satz Punkte
1
2
3
4
5
6
Summe Einzel
Platzziffern fuir Doppel Platzziffern fuir Doppel
Platzziffer Summe Spieler Platzziffer Summe Spieler 1. Satz 2. Satz 3. Satz Punkte
1
2
3
Anmerkungen
Summe Doppel
Ubertrag Einzel
Endergebnis

Unterschrift Heim-Mannschaftsfihrer Unterschrift Gast-Mannschaftsfiihrer



